Начальнику государственной

жилищной инспекции

Курской области
И.А. Афонькину
                                                                         ________________________________
                                                                        (Фамилия, имя, отчество (при наличии)

                                                                                                       ____________________________________________
                                                                                         (Фамилия, имя, отчество законного  представителя)

                                                                                                        ____________________________________________

                                                                                                                            (индекс, адрес, место жительства)
                                                                           _______________________________

Заявление
Я, __________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью), (фамилия, имя, отчество законного

________________________________________________________________________________

 представителя, № доверенности, дата выдачи, кем выдана)

Прошу Вас выдать мне квалификационный аттестат.

Сообщаю о себе следующие данные:

дата и место рождения: _______________________________________________,

паспортные данные: __________________________________________________

                                                (серия, номер паспорта, кем и когда выдан)
____________________________________________________________________,
номер и дата уведомления _____________________________________________,
номер телефона ______________________________________________________,
адрес электронной почты _____________________________________________,

_______________                    _________________             __________________
             (дата)                                         (подпись)                                   (расшифровка)